

No1 Copenhagen ApS

Fortunstræde 1, 1065 København K

CVR-nr. 35 24 15 23

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2016.

Thomas Lütken
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

No1 Copenhagen ApS
Fortunstræde 1
1065 København K

CVR-nr.: 35 24 15 23
Stiftet: 15. maj 2013
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Rode
Thomas Lütken

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at drive frisørforretning, og salg af tilhørende produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 188.707 kr. mod 220.483 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.040 kr. mod -7.461 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 188.707 | 220.483 |
| 1 Personaleomkostninger | -94.905 | -195.119 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -27.920 | -27.920 |
| Driftsresultat | 65.882 | -2.556 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -4.170 | -5.554 |
| Resultat før skat | 61.712 | -8.110 |
| 2 Skat af årets resultat | -14.672 | 649 |
| Årets resultat | 47.040 | -7.461 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 47.040 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -7.461 |
| Disponeret i alt | 47.040 | -7.461 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 63.095 | 77.381 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 63.095 | 77.381 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5.681 | 19.315 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 5.681 | 19.315 |
| 5 Deposita | 59.263 | 59.263 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 59.263 | 59.263 |
| Anlægsaktiver i alt | 128.039 | 155.959 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 111.498 | 86.455 |
| Varebeholdninger i alt | 111.498 | 86.455 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 8.343 | 69.264 |
| Udskudte skatteaktiver | 3.251 | 17.923 |
| Andre tilgodehavender | 10.556 | 8.000 |
| Tilgodehavender i alt | 22.150 | 95.187 |
| Likvide beholdninger | 9.210 | 76.559 |
| Omsætningsaktiver i alt | 142.858 | 258.201 |
| Aktiver i alt | 270.897 | 414.160 |

Balance 31. december

| Passiver | | | |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Egenkapital | | | |
| 6 | Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 7 | Overført resultat | <u>-22.481</u> | <u>-69.521</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>57.519</u> | <u>10.479</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Deposita | <u>38.160</u> | <u>62.160</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>38.160</u> | <u>62.160</u> |
| | Gæld til pengeinstitutter | 41.630 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 129.545 | 187.251 |
| | Anden gæld | 4.043 | 140.750 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>0</u> | <u>13.520</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>175.218</u> | <u>341.521</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>213.378</u> | <u>403.681</u> |
| | Passiver i alt | <u>270.897</u> | <u>414.160</u> |

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 57.760 | 183.785 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.564 | 2.940 |
| Personalemkostninger i øvrigt | <u>33.581</u> | <u>8.394</u> |
| | <u>94.905</u> | <u>195.119</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>14.672</u> | <u>-649</u> |
| | <u>14.672</u> | <u>-649</u> |
| 3. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | -22.619 | -8.333 |
| Årets afskrivninger | <u>-14.286</u> | <u>-14.286</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | <u>-36.905</u> | <u>-22.619</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>63.095</u> | <u>77.381</u> |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | <u>40.902</u> | <u>40.902</u> |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>40.902</u> | <u>40.902</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | -21.587 | -7.953 |
| Årets afskrivninger | <u>-13.634</u> | <u>-13.634</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | <u>-35.221</u> | <u>-21.587</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>5.681</u> | <u>19.315</u> |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 5. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | <u>59.263</u> | <u>59.263</u> |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>59.263</u> | <u>59.263</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>59.263</u> | <u>59.263</u> |
| | | |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | | |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | -69.521 | -62.060 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>47.040</u> | <u>-7.461</u> |
| | <u>-22.481</u> | <u>-69.521</u> |